ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 08 сентября 2020 года №  69/1
                             п.Навля

Об утверждении Плана мероприятий «дорожной карты»

по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в Навлинском районе в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения  Российской Федерации и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 №

189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования», от

07.11.2018 № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования», приказа департамента образования и науки Брянской области от 17

августа 2020 года № 807 «Плана мероприятий «дорожной карты» по подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в Брянской области

в 2020-2021 учебном году», в целях качественной подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в 2020-2021 учебном году (далее – ГИА-9 и

ГИА-11) и созданию материально-технических условий для их объективного

проведения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Плана мероприятий «дорожной карты» по подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в Навлинском

районе в 2020-2021 учебном году (далее – «дорожная карта») согласно

приложению 1.

2. Руководителям общеобразовательных организаций Навлинского района:

2.1. При подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в

2020-2021 учебном году руководствоваться настоящей «дорожной картой» и

обеспечить выполнение её мероприятий.

2.2. Разработать План мероприятий (дорожную карту) по подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в 2020-2021

учебном году и обеспечить выполнение её мероприятий.

3. 4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования администрации Навлинского района О.Н.

Саматову.

Заместитель главы администрации Навлинского

района                                                                                                          Т.Л.Малахова